
Uchwała nr 26/2021 
 

Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 
 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie skarbowych papierów wartościowych w postaci 
obligacji skarbowych o nazwie skróconej OK0521 i kodzie ISIN PL0000111274  

 
Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478 ze zm.) oraz § 47 ust. 1 pkt 22 i ust. 2 Statutu Uniwersytetu 
Jana Kochanowskiego w Kielcach uchwala się, co następuje: 

  
§ 1 

Senat Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach wyraża zgodę na częściowe zbycie skarbowych 
papierów wartościowych w postaci obligacji skarbowych o nazwie skróconej OK0521 i kodzie ISIN 
PL0000111274, o wartości nominalnej 18 925 000,00 zł (słownie: osiemnaście milionów dziewięćset 
dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100), wyemitowanych listem emisyjnym nr 25/2019 Ministra 
Finansów z dnia 28 marca 2019 r., zasymilowanych listem emisyjnym nr 79/2018 z dnia 30 października 
2018 r., z przeznaczeniem na sfinansowanie budowy obiektu dla Wydziału Sztuki, zlokalizowanego 
przy ul. Uniwersyteckiej, oraz pierwszego wyposażenia tego obiektu. 
 

§ 2 
Zbycie nastąpi pod warunkiem uzyskania zgody Ministra Finansów. 

 
                                                                         § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


